Hec longeva diu maneat per singula nobis,
Floreat et cunctis participanda bonis.

^d Cuncti hodie festiva colunt: ego solus in orbe
Absens natali conqueror esse meo.

^e Qui si forte latens alia regione fuisset,
Ad vos ^f debueram concitus ire magis?

Nunc alii tibi dant, ego munera nulla sorori
Vel dare qui potui pomula ^g more joci.

Sed quamvis absens specie, sum pectore præsen²,
Et rogo que mihi dona libenter habe.

Sic Deus omnipotens parcat matri atque sorori,
Que non egerunt me retinere sibi.

Illic pia festa diu multos ^h, senis ipsa, per annos,
Læta matre, simul me quoque ⁱ fratre, colas

Sic ^j, hesternæ dies totas mihi transtulit horas,
Ut matris vocem non meruisse querar.

Qualiter agnus amans genetricis ab ubere pulsus,
Tristis et herbosis anxius errat agris;

Nunc fugit ad campos feriens balatibus auras,
Nunc redit ad caulas, nec sine matre placens.

Sic me de vestræ absentem suggero verbis;
Vix tenet incluso nunc domus una loco.

^k Sed refer hinc gratis placidæ caræque...
Quod me consolvit de pietatis ope.

Tu retines medium, medium me possidet illa;
Cum ^g minas video, tunc ego totus agor.

Num tibi, cara precor, Martinus, Hilarius adstent,
Et te vel natos spes tegat una Deus.

^l Si nequeo præsens, absens tibi solvo tributum,
Ut probet affectum, mater amata meum.

Si non essem ^m absens facerem quodcumque juberis:
Obsequiis parvis forte placeret iners;

Pectore devoto sed rustica lingua dedisset
Pastoris calamo matris in aure sonum

Inperis famulans ⁿ tererem mea membra diurnis;
Servirent dominæ subdita colla suæ.

Nulla recusarent digiti, puteoque profundo
Quæ manus hoc scripsit prompta levaret aquas.

^a Ms., fugiet. ^b Ms., nequid. ^c Ms., nunquid. ^d Recens editor annotat ad calcem paginæ cuncta: nescio

quare. ^e Sane qui. ^f Ms., dubieram. ^g Ms., mora joci. ^h Sic in Ms. ⁱ Ms., frater. ^j Ms., sterna.

^k Hic versus posset legi: Sed refero hinc grates placidæ caræque sorori. ^l Ms., Sine quæ. ^m In Ms. ver-

bum absens eraditur. ⁿ Ms., tererem. ^o Ms., cocinæ. ^p Ms., thoro. ^q Præter editor, Domine.

^r Sic in Ms.

Plantaret, coleret dulce libenter olus.

Splendor erat tecum mea membra tradere ^o coquinæ
Et nigra de puro vasa lavare lacu.

Hinc tibi nunc absens Marcelli manera misi,
Cui dedit excelsum vita beata locum,

Et si displiceant indigno verba relatu,
Complaceant animo signa superna tuo.

Sis longeva mihi cum nata et messe sororum,
Virgineoque ^p choro restat ovile Dei!

Si tua verba dares, essent plus dulciora quam si
Floribus electis nulla dedisset apes.